ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 009/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: considerando documento

apresentado pela instituição bancária que identificou inconsistência no sistema de processamento do pagamento
de inscrição nº 9797, para o cargo de Monitor Social, e confirmou o efetivo pagamento do valor da taxa de
inscrição no prazo, fica devidamente homologada a inscrição,devendo ser incluída no respectivo relatório.

2. As demais disposições do Edital de Concurso nº 007/2015 permanecem válidas e sem

alterações.

Município de Chapecó/SC, 11 de maio de 2015.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se